

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_14_19

You asked:

1. Who is the Health Board's current supplier for their Electronic prescribing and medicines administration?
2. What is the contract start and end date for the Electronic prescribing and medicines administration?
3. What is the annual cost for the Electronic prescribing and medicines administration?

Our response:

Please note that the Health Board does not have Electronic Prescribing within Cwm Taf University Health Board.